St.vol.
01 - 001
01 - 002

01 - 004
01 - 005
01 - 006

01 - 007
01 - 008
01-009
01-010

01-011
01-012
01-013
01-014
01-901
01-997
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O@(v:INA CERKLIE GORENJSKEM
OBCINSKA VOLILNA KOMISIJA

Obcina: 012 Cerklje na Gorenjskem

Volitve v OS / Proporcionalni - 1 VE

Skupni rezultat udelezbe

Skupno Stevilo volivcev z obmocja obcine:

Skupaj glasovalo po imeniku

Skupaj glasovalo s potrdili
Skupaj glasovalo

Skupaj veljavnih glasovnic

Skupaj neveljavnih glasovnic

Procent udelezbe v obdini

Udelezba na voliscih

Ime volisca

Cerklje na Gor. I, oS D. Jenko, Krvavska cesta
4

Cerklje na Gor. II, OS D. Jenko, Krvavika

_cesta 4 .

Stefanja Gora, Gasilski dom, Stefanja Gora 30

PoZenik, Vaski dom PoZenik, Pozenik 6

Senturska Gora, Krajevni dom, Senturska Gora
11

Velesovo, Gasilski dom, Velesovo 53

Praprotna Polica, Vaski dom Praprotna Polica

Adergas, Kulturni dom, Adergas 1

CeSnjevek, Vaski dom CeSnjevek, CeSnjevek
11a

LahovCe, Gasilski dom, Lahovce 74

Zalog,Podruzni¢na OS , Zalog pri Cerkljah 29

Zgornji Brnik, Gasilski dom, Zgornji Brnik 8

Spodniji Brnik, Gasilski dom, Spodnji Brnik 5a

Predcasno glasovanje

Glasovanje po posti

St. vol. po
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VI

1081

967

78
422
511

317
156
290
115

360
545
577
441
0
0

5860

2831

2831
2718
113

48.31

Glas. po
VI
479

441

67
228
222

178
101
180

64

149
219
267
215
21
0

%

Glas.
potrd.
0

0

o O o

[eNoNoNe)

[eNoNoNoNoNo)

Skupaj
glasovalo
479

441

67
228
222

178
101
180

64

149
219
267
215
21
0

Odstotek
udelezbe
44,31

45.60

85.90
54,03
43.44

56.15
64.74
62.07
55.65

41.39
40.18
46.27
48.75
0.00
0.00



Skupni rezultat glasovanja

Zap.St. Ime liste

SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

LISTA ZA VAS

LISTA ZA RAZVOJ] VASI POD KRVAVCEM

SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STBANKA

DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
LISTA TUDI MI SMO DEL VAS

LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA

SD - SOCIALNI DEMOKRATI

NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI

VCoOoONOCTULTA,WN

Rezultati glasovanja po voliscih

VOLISCE: 001 CERKLIE NA GOR. I, OS D. JENKO

Zap.st. Ime liste
SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
LISTA ZA VAS
LISTA ZA RAZVO] VASI POD KRVAVCEM
SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV
SLOVENIJE
6 LISTA TUDI MI SMO DEL VAS
7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA
8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI -
9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI

U WwWN =

VOLISCE: 002 CERKLJE NA GOR. II, OS D. JENKO

Zap.st. Ime liste
SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
LISTA ZA VAS
LISTA ZA RAZVO] VASI POD KRVAVCEM
SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV
SLOVENIJE
6 LISTA TUDI MI SMO DEL VAS
7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA
8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI
9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI

U WN =

VOLISCE: 004 STEFANJA GORA, GASILSKI DOM

Zap.st. Ime liste
SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA
LISTA ZA VAS
LISTA ZA RAZVQO] VASI POD KRVAVCEM
SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV
SLOVENIJE
6 LISTA TUDI MI SMO DEL VAS
7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA
8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI
9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI

U D WN =
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St. glasov

St. glasov
54

76

106

55

38

13
49
24
44

St. glasov
52

74

118

42

21

16
41
26
30

St. glasov
7

3

21

13

3

AUTAN

416
415
707
264
131
138
248
137
262

% glasov
15.31
15.27
26.01

9.71
4.82
5.08
9.12
5.04
9.64

% glasov
11.76
16.56
23.09
11.98

8.28

2.83
10.68
5.23
9.59

% glasov
12.38
17.62
28.10
10.00

5.00

3.81
9.76
6.19
7.14

% glasov
11.29
4.84
33.87
20.97
4.84

3.23
6.45
8.06
6.45



VOLISCE: 005 POZENIK, VASKI DOM

Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 45 20.36
2 LISTA ZA VAS 43 19.46
3 LISTA ZA RAZVO] VASI POD KRVAVCEM 59 26.70
4 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 23 10.41
5 DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV 7 3.17

SLOVENLIE
6 LISTA TUDI MI SMO DEL VAS 4 1.81
7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA 21 9.50
8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI 3 1.36
9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI 16 7.24

VOLISCE: 006 SENTURSKA GORA, KRAJEVNI DOM

Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 32 14.88
2 LISTA ZA VAS 14 6.51
3 LISTA ZA RAZVO] VASI POD KRVAVCEM 72 33.49
4 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 15 6.98
5 DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV 11 5.12

SLOVENLIE
6 LISTA TUDI MI SMO DEL VAS 18 8.37
7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA 31 14.42
8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI 8 3.72
9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI 14 6.51

VOLISCE: 007 VELESOVO, GASILSKI DOM

Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 21 12.73
2 LISTA ZA VAS 35 21.21
3 LISTA ZA RAZVOJ] VASI POD KRVAVCEM 10 6.06
4 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STBANKA 21 12.73
5 DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV 4 2.42

SLOVENIJE
6 LISTA TUDI MI SMO DEL VAS 37 22.42
7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA 9 5.45
8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI 6 3.64
9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI 22 13.33

VOLISCE: 008 PRAPROTNA POLICA, VASKI DOM

Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 20 20.20
2 LISTA ZA VAS 18 18.18
3 LISTA ZA RAZVOJ] VASI POD KRVAVCEM 35 35.35
4 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STBANKA 9 9.09
5 DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV 3 3.03
SLOVENIJE
6 LISTA TUDI MI SMO DEL VAS 2 2.02
7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA 4 4.04
8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI 1 1.01
9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI 7 7.07
VOLISCE: 009 ADERGAS, KULTURNI DOM
Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 46 26.59

2 LISTA ZA VAS 26 15.03
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3 LISTA ZA RAZVOJ] VASI POD KRVAVCEM 39 22.54

4 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 10 5.78
5 DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV 10 5.78
SLOVENILIE
6 LISTA TUDI MI SMO DEL VAS 5 2.89
7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA 8 4.62
8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI _ 8 4.62
9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI 21 12.14
VOLISCE: 010 CESNJEVEK, VASKI DOM
Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 10 15.87
2 LISTA ZA VAS 8 12.70
3 LISTA ZA RAZVOJ VASI POD KRVAVCEM 10 15.87
4 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 11 17.46
5 DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV 3 4.76
SLOVENILIE
6 LISTA TUDI MI SMO DEL VAS 3 4.76
7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA 3 4.76
8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI 2 3.17
9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI 13 20.63
VOLISCE: 011 LAHOVCE, GASILSKI DOM
Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 33 23.40
2 LISTA ZA VAS 18 12.77
3 LISTA ZA RAZVO] VASI POD KRVAVCEM 35 24.82
4 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 4 2.84
5 DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV 7 4,96
SLOVENIIE
6 LISTA TUDI MI SMO DEL VAS 4 2.84
7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA 8 5.67
8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI 19 13.48
9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI 13 9.22
VOLISCE: 012 ZALOG, OSNOVNA SOLA
Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 27 12.92
2 LISTA ZA VAS 23 11.00
3 LISTA ZA RAZVO] VASI POD KRVAVCEM 71 33.97
4 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 17 8.13
5 DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV 5 2.39
SLOVENIIE
6 LISTA TUDI MI SMO DEL VAS 10 4,78
7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA 14 6.70
8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI 12 5.74
9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI 30 14.35
VOLISCE: 013 ZGORNJI BRNIK, GASILSKI DOM
Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 32 12.12
2 LISTA ZA VAS 43 16.29
3 LISTA ZA RAZVOJ] VASI POD KRVAVCEM 88 33.33
4 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 12 4,55
5 DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV 9 3.41
SLOVENIJE

6 LISTA TUDI MI SMO DEL VAS 19 7.20
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7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA 22 8.33
8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI 14 5.30
9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI 25 9.47

VOLISCE: 014 SPODNJI BRNIK, GASILSKI DOM

Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 36 17.48
2 LISTA ZA VAS 32 15.53
3 LISTA ZA RAZVOJ] VASI POD KRVAVCEM 37 17.96
4 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STBANKA 32 15.53
5 DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV 8 3.88

SLOVENIJE
6 LISTA TUDI MI SMO DEI\_’ VAS 4 1.94
7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA 31 15.05
8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI - 4 1.94
9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI 22 10.68

VOLISCE: 901 PREDCASNO GLASOVANJE

Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 1 4.76
2 LISTA ZA VAS 2 9.52
3 LISTA ZA RAZVOJ] VASI POD KRVAVCEM 6 28.57
4 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STBANKA 0 0.00
5 DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV 2 9.52
SLOVENIJE
6 LISTA TUDI MI SMO DEL VAS 1 4.76
7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA 3 14.29
8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI . 5 23.81
9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI 1 4.76
VOLISCE: 997 GLASOVANJE PO POSTI
Zap.st. Ime liste St. glasov % glasov
1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 0 /
2 LISTA ZA VAS 0 /
3 LISTA ZA RAZVOJ] VASI POD KRVAVCEM 0 /
4 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STBANKA 0 /
5 DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV 0 /

SLOVENIJE
6 LISTA TUDI MI SMO DEL VAS
7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA
8 SD - SOCIALNI DEMOKRATI
9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI

oo oo
~TY T
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Preferencni glasovi

Ime liste: 1 SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA

Zap.st.

VCoONOOUTA,WN

= e e
auThhWNEFEO

Preferencnih glasov: 60 Glasov lista: 416

Ime kandidata na listi
Peter Preloznik
Marija Remic
Matevz Bohinc
Franciska Podgorsek
MatjaZ LjubeljSek
Veronika Stirn

Bojan Bréan

Nancy Luisa Sirc
Bogomir Josip Bizilj
Franc Sirc

Pavla Bohinc

Miha Janhar

Franci Fon

Stasa Kne

Peter Zabret

Darja Janhar

Ime liste: 2 LISTA ZA VAS

Zap.st.

CoONOTUTDA,WN

el el el el
UuaDhWNFO

Preferencnih glasov: 74 Glasov lista: 415

Ime kandidata na listi
Marko Bolka
Irena Ropret
Jaka Ciperle
Spela Triller
Tomislav Kostevc
Suzana Martinjak
Marjan Ropotar
Klavdija Zorman
Bostjan Robas
Neza Stumberger
Simon Ribnikar
Natasa Sodnik
Boris Kozar
Klemen Frelih
Andrej Martinjak

Ime liste: 3 LISTA ZA RAZVO] VASI POD KRVAVCEM

Zap.st.

VCoOoONOCTUTA, WN -

Preferencnih glasov: 125 Glasov lista: 707

Ime kandidata na listi
Franc Cebulj

Klavdija Frelih

Janez Korbar

Marija Slemc

Rajko Rozman
Andreja Bogataj

Blaz Kaplenik

Mirjana Grilc

Matjaz Crni¢
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14.42%

St. glasov % glasov
1.44
2.16
3.61
0.48
1.20
0.00
0.24
0.00
0.00
2.64
0.00
0.72
1.68
0.24
0.00
0.00
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17.83%

St. glasov % glasov

15 3.61

15 3.61
0.72
0.24
0.24
0.48
4.34
0.00
0.24
0.72
1.20
0.24
0.72
0.48
0.96

ANWHUITWHOONK KW

17.68%

St. glasov % glasov
3 0.42

14 1.98

14 1.98

0.57
0.85
0.71
0.42
0.71
0.42
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10 Miroslav Janezi¢ 23 3.25
11 Silva Dolinar 5 0.71
12 Sabina Rajgel;j 6 0.85
13 Marko Jenko 6 0.85
14 Mojca Kotnik 4 0.57
15 Franc Kropivnik 18 2.55
16 Marjan Polajnar 6 0.85
Ime liste: 4 SLS - SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA
Preferencnih glasov: 77 Glasov lista: 264 29.17%
Zap.st. Ime kandidata na listi St. glasov % glasov
1 Miha Zevnik 12 4.55
2 Lucija Jenko 20 7.58
3 Miroslav Jagodic 9 3.41
4 Marjanca Kos Peterlin 7 2.65
5 Andrej Macek 2 0.76
6 Marija Kropivnik 3 1.14
7 Joze Bukovinski 2 0.76
8 Marinka Loncar 1 0.38
9 Lovro Plevel 6 2.27
10 Stanislava Rozman 0 0.00
11 Janez Glastovec 3 1.14
12 Marta Jagodic 5 1.89
13 Stanislav Roblek 0 0.00
14 Jozef Skerjanc 5 1.89
15 Franc Strupi 2 0.76
16 Draga Hafnar 0 0.00
Ime liste: 5 DESUS - DESUS - DEMOKRATICNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE
Preferencnih glasov: 8 Glasov lista: 131 6.11%
Zap.st. Ime kandidata na listi St. glasov % glasov
1 Anton Kopitar 1 0.76
2 Laura Slemc 3 2.29
3 Bogomil Wiegele 0 0.00
4 Ivanka Mocnik Rostohar 0 0.00
5 Franc Zlebir 4 3.05
Ime liste: 6 LISTA TUDI MI SMO DEL VAS
Preferencnih glasov: 17 Glasov lista: 138 12.32%
Zap.st. Ime kandidata na listi St. glasov % glasov
1 Rok Mihelci¢ Potocnik 0 0.00
2 Polona Ribnikar 1 0.72
3 Franc Kuralt 2 1.45
4 Tanja PuSavec 2 1.45
5 Robert Baelj 0 0.00
6 Jozefa Spruk 0 0.00
7 Peter Ribnikar 0 0.00
8 Marija Jenko 12 8.70
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Ime liste: 7 LISTA OBRTI PODJETNISTVA IN TURIZMA

Zap.st.

VCoONOTUTPA,WN

e el
AU A WNEHO

Ime liste: 8 SD

Zap.st.

OCoONOOTUTPA,WNHE

= e e e
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Preferencnih glasov: 64 Glasov lista: 248

Ime kandidata na listi
Luka Stumberger
Tanja Ciperle
Andrej Ropret
Marinka Rezar
Vlado Ahcin
Sabina Sodnik
Janez Kosnik
Marta Koritnik
Lidija Jagodic
Marija Grilc
Daniela Klemenc
Igor Stare

Simon Stern
Klemen Nastran
David Stirn
Branko Dolinar

- SOCIALNI DEMOKRATI
Preferencnih glasov: 16 Glasov lista: 137

Ime kandidata na listi
Stanislav Bernard
Gojislava Tajéman
Anton Kamin
Vladimira Bukovinski
Oskar Pirih

JoZica Petrinec
Andrej Ropret

Ana Zupanc

Franc Bukovinski
Irena Antonija Sumi
Zvonko Erjavsek
Tatjana Pirih

Peter Polajnar
Marija Kamin

Adam Jeri¢

Bojan Zvikart

Ime liste: 9 NSI - NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI

Zap.st.

OCoONOOTUTDh WN =

=
N = O

Preferencnih glasov: 49 Glasov lista: 262

Ime kandidata na listi
Joze Ipavec
Urska Hocevar
Janez Peterlin
Lucija Kosnik
Joze Sirc

Maja Ipavec
Jernej Zajec
Veronika Sirc
Damijan Stirn
Tina HoCevar
Janez Vrecek
Marija Kern
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25.81%

St. glasov
7
6

[y

—
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11.68%

St. glasov

HFNOOOONHFHOOOOORMOOD

18.70%

St. glasov
6
24

WNHFHFONFEKEFENEFEW

% glasov
2.82
2.42
0.40
2.02
6.05
0.40
0.81
0.81
1.61
1.21
0.40
4.03
2.42
0.00
0.00
0.40

% glasov
4.38
0.00
2.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.73
1.46
0.00
0.00
0.00
0.00
1.46
0.73

% glasov
2.29
9.16
1.15
0.38
0.76
0.38
0.38
0.76
0.00
0.38
0.76
1.15



0.00
1.15

13 Franc Jenko
14 Anton Rems

w o

5 PREDSEDNICA
OBCINSKE VOLILNE KOMISIJE
Obcine Cerklje na Gorenjskem
Mojca Ropret, univ. dipl. prav,, L.r.
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